
Veselá hůl

Novy Rownák

Už potisíci utíkám ulicí šedivou
A léta si už nesčítám problémy nad hlavou
Ještě kousek poběžím a pak vás překřičím
Jako vy to neslyším a vás neotočím

Nemám víc než z vás kdokoliv tu má
Nesplněných přání v nás kolik zůstáva
A jak dál...

Zastavil mě starý pán co jen s holí může dál
Říká do všech světových stran utíkej a buď král

Neměl víc než z nás kdokoliv tu má
Do konce pár dní a svoji cestu zná
Dědo půjčte mi tu hůl já zkusím kroků pár
I když mám života půl snad pochopím váš dar
Že toužíte jít dál i když bolestí je víc
Za to že ste neprohrál díky chci vám říct

Už potisíci utíkám ulicí šedivou... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

